
Zarządzenie Nr 155/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie §15 ust. 3 uchwały Nr XLIX/371/2023 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 

kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 

2023 r poz. 2994) zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Renata Frontczak 

2. Ilona Szczęsna 

3. Janusz Czarniak 

4. Tomasz Wronecki 

5. Andrzej Boberek 

6. Michalina Kantek 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 11/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


